UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

         Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Quan Hoá;

- Ban QLDA ĐTXD các công trình dân dụng và CN.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 511/BQL-DAVH ngày 02/6/2021 của

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp

Thanh Hóa về việc xin chuyển vị trí xây dựng trạm y tế xã Phú Lệ, huyện Quan

Hóa thuộc dự án Đầu tư xây dựng 12 trạm Y tế xã. Trên cơ sở báo cáo, đề nghị

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 4241/SKHĐT-VX ngày 23/6/2021,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Không điều chỉnh vị trí xây dựng Trạm y tế xã Phú Lệ, huyện Quan

Hóa thuộc Dự án đầu tư xây dựng 12 trạm y tế xã như đề xuất của Ban quản lý

dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp Thanh Hóa tại

Văn bản số 511/BQL-DAVH ngày 02/6/2021. Yêu cầu Ban quản lý dự án đầu tư

xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp Thanh Hóa khẩn trương triển

khai thực hiện hạng mục công trình trên theo dự án đã được phê duyệt.

2. Giao UBND huyện Quan Hóa phối hợp chặt chẽ với Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp Thanh Hóa trong quá

trình triển khai xây dựng Trạm y tế xã Phú Lệ, huyện Quan Hóa theo đúng chủ

trương đầu tư đã được HĐND tỉnh quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- Các Sở: Y tế, XD, TC, TNMT;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(Mld403)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v không điều chỉnh vị trí xây

dựng trạm y tế xã Phú Lệ, huyện

Quan Hóa thuộc dự án Đầu tư

xây dựng 12 trạm Y tế xã.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T10:19:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T11:20:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T11:20:16+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T15:29:36+0700